عبدالواسع غفاری

قانون و قانونیت در دوران مجاهدین

(حکومت صبغت الله مجددی و برهان الدین ربانی)

ثور ۱۳۷۱ یا اپریل ۱۹۹۲ الی میزان ۱۳۷۵ سپتامبر ۱۹۹۶

بخش نهم
قسمت دوم

حادثه 7 ثور 1357 گرچه تغییر نظام را که هدف آن رفاه و بهبود زندگی مردم زحمتکش در کشور ما بود، اما مسئولین حکومت آنوقت با تعقیب سیاستهای چپ افراطی که اکثراً مملو از قانون شکنی، کشتار، سلب حقوق و آزادیهای مردم بود، شرایط زندگی را برای یکتعداد اتباع کشور محدود ساخته و دارائیهای بعضی ملاکین و ثروتمندان را ضبط، مصادره و جزدارائی دولت نمودند.